Директору ОГБПОУ «ТТВТС»

Пашаеву А.Э.

от_____________________________

_______________________________

Проживающего (-ей) по адресу:

индекс_________________________

_______________________________

_______________________________

тел.___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему (-ей) ребенку __________________________________________

___________________________________________  дата рождения «____»____________ 202___г.

 платные услуги по дополнительной общеразвивающей программе «Судовое моделирование».

Обязуюсь оплачивать оказанные Исполнителем услуги ежемесячно, из расчета

__________(_________________________________________________) рублей за один месяц

обучения, на расчетный счет ОГБПОУ «ТТВТС» г. Томска в безналичном порядке.

Согласно Порядку о приеме, прилагаю следующие документы:

1. Копия свидетельства о рождении.

2. Сертификат дополнительного образования.

3. Согласие на обработку персональных данныхэ

С условиями приёма, Уставом, дополнительной общеразвивающей программой, расписанием

занятий и правилами ОГБПОУ «ТТВТС» ознакомлен(-а).

                                                             ___________________/____________________________/

                                                                                                     подпись                                               ФИО

«___» _______________202___г